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Department of the Treasury
Internal Revenue Service2006

Instructions for Form 1066
U.S. Real Estate Mortgage Investment Conduit
(REMIC) Income Tax Return

Section references are to the Internal The CD is released twice during the • For which reasonable arrangements
Revenue Code unless otherwise noted. year. The first release will ship the have been designed to ensure that

beginning of January and the final residual interests are not held byWhat’s New release will ship the beginning of disqualified organizations (as defined in
March. section 860E(e)(5)), and informationREMICs that paid the federal telephone

needed to apply section 860E(e) will beexcise tax on long distance or bundled Buy the CD from the National made available by the entity.service may be able to request a credit. Technical Information Service (NTIS) atSee the instructions for line 2b on page The last item in the above listwww.irs.gov/cdorders for $25 (no5. does not apply to REMICs withhandling fee) or call 1-877-CDFORMS
a startup day before April 1,(1-877-233-6767) toll free to buy the CAUTION

!
Photographs of Missing 1988 (or those formed under a bindingCD for $25 (plus a $5 handling fee).

contract in effect on March 31, 1988).Price is subject to change.Children
See section 860G for definitions andBy phone or in person. You can orderThe Internal Revenue Service is a

special rules. See section 860D(a)forms and publications by callingproud partner with the National Center
regarding qualification as a REMIC1-800-TAX-FORM (1-800-829-3676).for Missing and Exploited Children.
during a qualified liquidation.You can also get most forms andPhotographs of missing children

publications at your local IRS office.selected by the Center may appear in Making the Election
instructions on pages that would

The election to be treated as a REMICotherwise be blank. You can help bring
is made by timely filing, for the first taxthese children home by looking at the General Instructions year of its existence, a Form 1066photographs and calling
signed by an authorized person. Once1-800-THE-LOST (1-800-843-5678) if Purpose of Form the election is made, it stays in effectyou recognize a child.
for all years until it is terminated.Form 1066 is used to report the

income, deductions, and gains andHow To Get Forms and First Tax Yearlosses from the operation of a REMIC.
For the first tax year of a REMIC’sIn addition, the form is used by thePublications
existence, the REMIC must furnish theREMIC to report and pay the taxes onInternet. You can access the IRS following in a separate statementnet income from prohibited

website 24 hours a day, 7 days a week, attached to the REMIC’s initial return.transactions, net income from
at www.irs.gov to take the following • Information concerning the terms offoreclosure property, and contributions
actions. the regular interests and the designatedafter the startup day.• Download forms, instructions, and residual interest of the REMIC, or a
publications; copy of the offering circular orWho Must File• Order IRS products online; prospectus containing such information.An entity must file Form 1066 if it• Research your tax questions online; • A description of the prepayment andelected to be treated as a REMIC for its• Search publications online by topic or reinvestment assumptions made infirst tax year (and the election is still inkeyword; accordance with section 1272(a)(6) andeffect) and it meets the section 860D(a)• Sign up to receive local and national its regulations, including documentationrequirements listed below.tax news by email. supporting the selection of the

prepayment assumption.IRS Tax Products CD. Order Pub.  A REMIC is any entity:
1796, IRS Tax Products CD, and • To which an election to be treated as Termination of Electionobtain: a REMIC applies for the tax year and

If the entity ceased to qualify as a• Current year forms, instructions, and all prior tax years;
REMIC under the requirements ofpublications; • All of the interests in which are
section 860D(a) in 2006, the election to• Prior year forms, instructions, and regular interests or residual interests;
be a REMIC is terminated for 2006 andpublications; • That has one (and only one) class of
all future years. For 2006 and all future• Bonus: Historical Tax Products DVD residual interests and all distributions, if
years you must file the tax form for– Ships with the final release; any, with respect to such interests are
similarly organized entities• Tax Map: an electronic research tool pro rata;
(corporations, partnerships, trusts, etc.).and finding aid; • Substantially all of the assets of

• Tax law frequently asked questions which consist of qualified mortgages
When To File(FAQs); and permitted investments (as of the

• Tax Topics from the IRS telephone close of the third month beginning after Generally, REMICs must file the 2006
response system; the startup day (defined in the Form 1066 by April 16, 2007. However,
• Fill-in, print, and save features for instructions for Item B—Date REMIC if the entity will file its final return in
most tax forms; started, on page 4) and at all times 2006, Form 1066 is due by the 15th
• Internal Revenue Bulletins; and thereafter); day of the 4th month following the date
• Toll-free and email technical support. • That has a calendar tax year; and the REMIC ceased to exist.

Cat. No. 64231R
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If you need more time to file a There are exceptions to the its state return. This would include
REMIC return, get Form 7004, economic performance rule for certain changes made as a result of an
Application for Automatic 6-Month items, including recurring expenses. examination of the REMIC return by the
Extension of Time To File Certain See section 461(h) and the related IRS. Contact the state tax agency
Business Income Tax, Information, and regulations for the rules for determining where the state return is filed for more
Other Returns, to request an automatic when economic performance takes information.
6-month extension. You must file Form place.

Assembling the Return7004 by the regular due date of the
Rounding Off to WholeREMIC return. If you need more space to report items
Dollars shown on the forms or schedules,Period Covered attach separate sheets reporting theThe REMIC may round off cents to

File the 2006 return for: items. Use the same size and format aswhole dollars on its returns and
on the printed forms. But show theschedules. If the REMIC does round to1. Calendar year 2006;
totals on the printed forms. Be sure towhole dollars, it must round all2. Short tax years beginning and
put the REMIC’s name and employeramounts. To round, drop amountsending in 2006; or
identification number (EIN) on eachunder 50 cents and increase amounts3. Short tax years beginning and
sheet.from 50 to 99 cents to the next dollarending in 2007, if the 2007 Form 1066

(for example, $1.39 becomes $1 andis not available by the time the REMIC You must complete every applicable
$2.50 becomes $3).is required to file its return. However, entry space on Form 1066. If you

the REMIC must show its 2007 tax year If two or more amounts must be attach statements, do not write “See
on the 2006 Form 1066 and incorporate added to figure the amount on a line, Attached” instead of completing the
any tax law changes that are effective include cents when adding the amounts entry spaces on this form.
for tax years beginning after December and round off only the total.
31, 2006. Other Forms and ReturnsRecordkeeping That May Be Required

In the case of 2 or 3 above, fill The REMIC records must be kept as
Form 1096, Annual Summary andin the tax year space at the top long as their contents may be material
Transmittal of U.S. Information Returns.of the form. in the administration of any InternalCAUTION

!
Use this form to summarize and sendRevenue law. Copies of the filed tax
information returns to the Internalreturns should also be kept as part ofWhere To File
Revenue Service Center.the REMIC’s records. See Pub. 583,If the REMIC’s principal business,

Starting a Business and Keeping Form 1098, Mortgage Interestoffice, or agency is located in the
Records, for more information. Statement. This form is used to reportUnited States, then file the return at:

the receipt from any individual of $600Internal Revenue Service Center, Final Return or more of mortgage interest and pointsOgden, UT 84201-0007.
If the REMIC ceases to exist during the in the course of the REMIC’s trade orIf the REMIC’s principal business, year, check the box on Form 1066, business.office, or agency is located in a foreign page 1, item D(1).

Forms 1099-A, B, C, INT, LTC, MISC,country or U.S. possession, then file
The box on Schedule Q (Form OID, R, S, and SA. Use thesethe return at: Internal Revenue Service

1066), item E(1) should also be information returns to reportCenter, P.O. box 409101, Ogden, UT
checked to indicate when the schedule acquisitions or abandonments of84409.
is for the final quarter of the year. secured property; proceeds from broker

Accounting Method and barter exchange transactions;Amended Return
cancellation of a debt; interest income;A REMIC must compute its taxable If the REMIC files its return and later certain payments made under aincome (or net loss) using the accrual becomes aware of changes it must long-term care insurance contract andmethod of accounting. See section make to income, deductions, etc., the certain accelerated death benefits;860C(b). REMIC should then file an amended: miscellaneous income payments;

Under the accrual method, an • Form 1066 and check the box on original issue discount; distributions
amount is includible in income when: page 1, item D(4); and from pensions, annuities, retirement or• Schedule Q (Form 1066), for each1. All the events have occurred that profit-sharing plans, individual

residual interest holder, and check thefix the right to receive the income, retirement arrangement (IRAs),
box at item E(2). Give correctedwhich is the earliest of the date: insurance contracts, etc.; proceeds
Schedules Q (Form 1066) to each from real estate transactions; anda. the required performance takes residual interest holder. distributions from an HSA, Archer MSA,place,

or Medicare Advantage MSA. Also, useb. payment is due, or If a REMIC does not meet the
these returns to report amounts thatc. payment is received and small REMIC exception under
were received as a nominee on behalf2. The amount can be determined sections 860F(e) and 6231, andCAUTION

!
of another person.with reasonable accuracy. related regulations, or makes the

election described in section Generally, a REMIC must file Forms
See Regulations section 1.451-1(a) 6231(a)(1)(B)(ii) not to be treated as a 1099-INT and 1099-OID, as

for details. small REMIC, the amended return will appropriate, to report accrued income
be a request for administrativeGenerally, an accrual basis taxpayer of $10 or more of regular interest
adjustment, and Form 8082, Notice ofcan deduct accrued expenses in the tax holders. See Regulations section
Inconsistent Treatment oryear when: 1.6049-7. Also, every REMIC must file
Administrative Adjustment Request• All events that determine the liability Forms 1099-MISC if it makes payments
(AAR), must be filed by the Tax Mattershave occurred, of rents, commissions, or other fixed or
Person. See sections 860F(e) and 6227• The amount of the liability can be determinable income (see section
for more information.figured with reasonable accuracy, and 6041) totaling $600 or more to any one

• Economic performance takes place If the REMIC’s federal return is person in the course of its trade or
with respect to the expense. changed for any reason, it may affect business during the calendar year.
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For more details, see the 2006 Interest is also charged on penalties under section 1278(b) to include this
General Instructions for Forms 1099, imposed for failure to file, negligence, market discount currently. If the
1098, 5498, and W-2G. fraud, substantial valuation transferor holds a residual interest and

misstatements, substantial if the issue price of the regular interestForm 8275, Disclosure Statement, and
understatements of tax, and reportable is more than its adjusted basis, theForm 8275-R, Regulation Disclosure
transaction understatements; the excess is amortized and included in theStatement. Use these forms to disclose
interest is charged from the due date residual interest holder’s income ratablyitems or positions taken on a tax return
(including extensions) to the date of over the anticipated weighted averagethat are not otherwise adequately
payment. The interest charge is figured life of the REMIC (as defined indisclosed on the return or that are
at a rate determined under section Regulations section 1.860E-1(a)(3)(iv)).contrary to Treasury regulations (to
6621.avoid parts of the accuracy-related If the transferor holds a regular

penalty or certain preparer penalties). Late filing penalty. A penalty may be interest and if the adjusted basis of the
charged if the return is filed after the regular interest is more than its issueForm 8300, Report of Cash Payments
due date (including extensions) or the price, the regular interest holder treatsOver $10,000 Received in a Trade or
return does not show all the information the excess as amortizable bondBusiness. Generally, this form is used
required, unless each failure is due to premium subject to the rules of sectionto report the receipt of more than
reasonable cause. If the failure is due 171. If the transferor holds a regular$10,000 in cash or foreign currency in
to reasonable cause, attach an interest and if the adjusted basis of theone transaction or a series of related
explanation to the return. If no taxes regular interest is more than its issuetransactions.
are due, the penalty is $50 for each price, the excess is deductible ratablyForm 8811, Information Return for month or part of a month (up to 5 over the anticipated weighted averageReal Estate Mortgage Investment months) the return is late or does not life of the REMIC (as defined inConduits (REMICs) and Issuers of include the required information, Regulations section 1.860E-1(a)(3)(iv)).Collateralized Debt Obligations. A multiplied by the total number ofREMIC uses this form to provide the Payments Subject topersons who were residual interestinformation required by Regulations holders in the REMIC during any part of Withholding at Sourcesection 1.6049-7(b)(1)(ii). This the REMIC’s tax year for which the If there are any nonresident alieninformation will be published in Pub. return is due. If tax is due, the penalty individuals, foreign partnerships, or938, Real Estate Mortgage Investment is the amount stated above plus 5% of foreign corporations as regular interestConduits (REMICs) Reporting the unpaid tax for each month or part of holders or residual interest holders, andInformation (And Other Collateralized a month the return is late, up to a the REMIC has items of gross incomeDebt Obligations (CDOs)). This maximum of 25% of the unpaid tax, or if from sources within the United Statespublication contains a directory of the return is more than 60 days late, a (see sections 861 through 865), seeREMICs. $100 minimum or the balance of tax Form 1042, Annual Withholding TaxPub. 938 is not printed. Instead, it is due on the return, whichever is smaller. Return for U.S. Source Income ofavailable on CD-ROM or the Internet. Late payment penalty. The penalty for Foreign Persons.See How To Get Forms and not paying the tax when due is usuallyPublications on page 1 of the Who Must Sign1/2 of 1% of the unpaid tax for eachinstructions for details. month or part of a month the tax is Startup day after November 9, 1988.Form 8822, Change of Address. This unpaid. The penalty cannot exceed For a REMIC with a startup day afterform is used to inform the IRS of a new 25% of the unpaid tax. The penalty will November 9, 1988, Form 1066 may beREMIC address if the change is made not be charged if you can show signed by any person who could signafter filing Form 1066. reasonable cause for not paying on the return of the entity in the absence oftime. the REMIC election. Thus, the return ofPayment of Tax Due
Other penalties. Penalties can also be a REMIC that is a corporation or trustThe REMIC must pay the tax due (page imposed for negligence, substantial would be signed by a corporate officer1, Section II, line 3) in full by the 15th understatements of tax, reportable or a trustee, respectively. For REMICsday of the 4th month following the end transaction understatements, and fraud. with only segregated pools of assets,of the tax year. Enclose with Form 1066 See sections 6662, 6662A, and 6663. the return would be signed by anya check or money order for the amount

person who could sign the return of thedue payable to the “United States Contributions to the REMIC entity owning the assets of the REMICTreasury.”
Generally, no gain or loss is recognized under applicable state law.

The REMIC may be required to by the REMIC or any of the regular or Startup day before November 10,deposit its tax using the Electronic residual interest holders when property 1988. A REMIC with a startup dayFederal Tax Payment System (EFTPS). is transferred to the REMIC in before November 10, 1988, may electIf this requirement applies, use EFTPS exchange for an interest in the REMIC. to apply the rules for REMICs with ato deposit the tax. The adjusted basis of the interest startup day after November 9, 1988 (as
received equals the adjusted basis ofIf the REMIC is not required to described in Regulations section
the property transferred to the REMIC.deposit its tax using EFTPS, it may do 1.860F-4(c)(2)(iii)). Otherwise, Form

so voluntarily. To do this, the REMIC The basis to the REMIC of property 1066 must be signed by a residual
must be enrolled in EFTPS. transferred by a regular or residual interest holder or, as provided in

interest holder is its fair market value section 6903, by a fiduciary as definedFor information about EFTPS, visit
immediately after its transfer. in section 7701(a)(6) who is acting forwww.eftps.gov or see Publication 966,

the REMIC and who has furnishedThe Secure Way to Pay Your Federal If the transferor holds a regular
adequate notice as described inTaxes for Business and Individual interest and if the issue price of the
Regulations section 301.6903-1(b).Taxpayers-EFTPS. regular interest is more than its

adjusted basis, the excess is included In the prior paragraph, the termInterest and Penalties in income by the regular interest holder “startup day” means any day selected
Interest. Interest is charged on taxes for the applicable tax years as if the by a REMIC that is on or before the first
not paid by the due date, even if an excess were market discount on a bond day on which interests in such REMIC
extension of time to file is granted. and the holder had made an election are issued. Otherwise, “startup day” is

-3-
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defined in the instructions for Item B— on the appropriate lines. Include the amount of amortizable bond premium
Date REMIC started below. suite, room, or other unit number after on those bonds attributable to the

the street address. If a preaddressed current tax year. See sections 171(c)Paid preparer’s information. If
label is used, include this information and 171(e) for details.someone prepares the return and does
on the label. If the Post Office does notnot charge the REMIC, that person Line 2—Accrued market discount
deliver mail to the street address andshould not sign the return or complete under section 860C(b)(1)(B). Enter
the REMIC has a P.O. box, show thethe paid preparer’s space. Generally, the amount of market discount
box number instead. If the REMICanyone who is paid to prepare the attributable to the current tax year
receives its mail in care of a third partyREMIC return must sign the return and determined on the basis of a constant
(such as an accountant or attorney),fill in the “Paid Preparer’s Use Only” interest rate under the rules of section
enter on the street address line “C/O”area. 1276(b)(2).
followed by the third party’s name andThe paid preparer must complete the Line 3—Capital gain or (loss). Enterstreet address or P.O. box. If therequired preparer information and: the amount shown on page 2, ScheduleREMIC has changed its address since• Sign the return in the space provided D, line 12 or 13 (if any).it last filed a return (including a changefor the preparer’s signature. Line 4—Ordinary gain or (loss).to an “in care of” address), check the• Give the REMIC a copy of the return. Enter the net gain or (loss) from Formbox for “Address change.”

Note. A paid preparer may sign original 4797, Sales of Business Property, PartNote. If a change in address occursreturns, amended returns, or requests II.after the return is filed, use Form 8822,for filing extensions by rubber stamp, Line 5—Other income. Attach aChange of Address, to notify the IRS ofmechanical device, or computer schedule, listing by type and amount,the new address.software program. any other taxable income not reported
Enter the REMIC’s EIN on Form on lines 1 through 4. If there is only onePaid Preparer Authorization 1066, page 1, item A. If the REMIC item of other income, describe it in

does not have its own EIN, it mustIf the REMIC wants to allow the IRS to parentheses to the left of the entry
apply for one. A REMIC may apply fordiscuss its 2006 tax return with the paid space on line 5 instead of attaching a
an EIN:preparer who signed it, check the ‘‘Yes’’ schedule. If the REMIC issued regular• By telephone at 1-800-829-4933 frombox in the signature area of the return. interests at a premium, the net amount
7:00 a.m. to 10:00 p.m. MondayThis authorization applies only to the of the premium is income that must be
through Friday in the REMIC’s localindividual whose signature appears in prorated over the term of these
time zone.the ‘‘Paid Preparer’s Use Only’’ section interests. Include this income on line 5.• By mailing or faxing Form SS-4,of the REMIC’s return. It does not apply Deductions—(Lines 7 through 14).Application for Employer Identificationto the firm, if any, shown in that section. Include only deductible amounts onNumber.If the “Yes” box is checked, the lines 7 through 14. A REMIC is notIf the REMIC has not received its EINREMIC is authorizing the IRS to call the allowed any of the following deductionsby the time the return is due, writepaid preparer to answer any questions in computing its taxable income.“Applied for” in the space for the EIN.that may arise during the processing of • The net operating loss deduction.For more details, see Pub. 583.its return. The REMIC is also • The deduction for taxes paid or

authorizing the paid preparer to: accrued to foreign countries and U.S.Unlike most entities, a REMIC
possessions.may not apply for an EIN online.• Give the IRS any information that is
• The deduction for charitablemissing from the return; CAUTION

!
contributions.• Call the IRS for information about the Item B—Date REMIC started. Enter • The deduction for depletion underprocessing of the return or the status of the “startup day” selected by the section 611 for oil and gas wells.any related refund or payment(s); and REMIC. • Losses or deductions allocable to• Respond to certain IRS notices that

The startup day is the day on which prohibited transactions.the REMIC has shared with the
the REMIC issued all of its regular andpreparer about math errors, offsets, and Line 9—Amount accrued to regular
residual interests. However, a sponsorreturn preparation. interest holders in the REMIC that is
may contribute property to a REMIC in deductible as interest. RegularThe REMIC is not authorizing the exchange for regular and residual interests in the REMIC are treated aspaid preparer to receive any refund interests over any period of 10 indebtedness for federal income taxcheck, bind the REMIC to anything consecutive days and the REMIC may purposes. Enter the amount of interest,(including any additional tax liability), or designate any one of those 10 days as including original issue discount,otherwise represent the REMIC before the startup day. The day so designated accruing to regular interest holders forthe IRS. is then the startup day, and all interests the tax year. Do not deduct anyThe authorization cannot be are treated as issued on that day. amounts paid or accrued for residualrevoked. However, the authorization will Item C—Total assets at end of tax interests in the REMIC.automatically end no later than the due year. Enter the total assets of the Line 10—Other interest. Do notdate (excluding extensions) for filing the REMIC. If there are no assets at the include interest deducted on line 9 orREMIC’s 2007 tax return. If the REMIC end of the tax year, enter the total interest on indebtedness incurred orwants to expand the paid preparer’s assets as of the beginning of the tax continued to purchase or carryauthorization or revoke the year. obligations on which the interest isauthorization before it ends, see Pub.

wholly exempt from income tax. You947, Practice Before the IRS and Section I may elect to include amortization ofPower of Attorney.
Line 1—Taxable interest. Enter the bond premium on taxable bonds
total taxable interest. “Taxable interest” acquired before 1988 unless you
is interest that is included in ordinary elected to offset amortizable bondSpecific Instructions
income from all sources except interest premium against the interest accrued
exempt from tax and interest on on the bond (see the Section I, line 1,General Information tax-free covenant bonds. You may elect instructions). Do not include any

Name, address, and EIN. Print or type to reduce the amount of interest amount attributable to a tax-exempt
the REMIC’s legal name and address accrued on taxable bonds by the bond.
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Line 11—Taxes. If you have to pay keep records to substantiate the Specific Instructions
tax on net income from foreclosure amount of the credit requested.

Column (d)—Sales price. Enterproperty, you should include this tax
either the gross sales price or the netSchedule D(from Schedule J, line 10) on line 11.
sales price from the sale. On sales of

Note. See section 164(d) for stocks and bonds, report the grossGeneral Instructionsapportionment of taxes on real property amount as reported to the REMIC by
between the seller and purchaser. Purpose of schedule. For a REMIC the REMIC’s broker on Form 1099-B,

with a startup day before November 12,Enter taxes accrued during the tax Proceeds From Broker and Barter
1991, use Schedule D to report the saleyear but do not include the following: Exchange Transactions, or similar
or exchange of capital assets. To report• Federal income taxes (except the tax statement. However, if the broker
sales or exchanges of property otheron net income from foreclosure advised the REMIC that gross proceeds
than capital assets, see Form 4797 andproperty); (gross sales price) minus commissions
its instructions.• Foreign or U.S. possession income and option premiums were reported to

taxes; the IRS, enter that net amount inA REMIC with a startup day after• Taxes not imposed on the REMIC; or column (d).November 11, 1991, must use Form• Taxes, including state or local sales Column (e)—Cost or other basis. In4797 instead of Schedule D because all
taxes, that are paid or incurred in general, the cost or other basis is theof its gains and losses from the sale or
connection with an acquisition or cost of the property plus purchaseexchange of any property are treated
disposition of property. Such taxes commissions and improvements, minusas ordinary gains and losses.
must be treated as a part of the cost of depreciation. If the REMIC got the

Report every sale or exchange ofthe acquired property or, in the case of property in a tax-free exchange,
property in detail, even though there isa disposition, as a reduction in the involuntary conversion, or wash sale of
no gain or loss.amount realized on the disposition. stock, it may not be able to use the

Line 12—Depreciation. See the actual cash cost as the basis. If theFor details, see Pub. 544, Sales and
instructions for Form 4562, REMIC uses a basis other than cashOther Dispositions of Assets.
Depreciation and Amortization, or Pub. cost, attach an explanation.

Capital gain distributions. On line 7,946, How To Depreciate Property, to When selling stock, adjust the basisreport the sum of capital gainfigure the amount of depreciation to by subtracting all the nontaxabledistributions and the REMIC’s share ofenter on this line. You must complete distributions received before the sale.the undistributed capital gain from aand attach Form 4562 if the REMIC This includes nontaxable dividendsmutual fund or other regulatedplaced property in service during 2006, from utility company stock and mutualinvestment company.claims a section 179 expense funds. Also, adjust the basis for any
deduction, or claims depreciation on For details, see Pub. 564, Mutual stock splits.
any car or other listed property. Fund Distributions. See section 852(f) for the treatmentLine 13—Other deductions. Attach a Losses on worthless securities. If of certain load charges incurred inschedule, listing by type and amount, any securities that are capital assets acquiring stock in a mutual fund with aany other allowable deductions for become worthless during the tax year, reinvestment right.which no line is provided on Form the loss is a loss from the sale or Increase the cost or other basis by1066. If there is only one item of other exchange of capital assets as of the any expense of sale, such as broker’sdeductions, describe it in parentheses last day of the tax year. fee, commission, and option premium,to the left of the entry on line 13 instead

before making an entry in column (e),Losses from wash sales. The REMICof attaching a schedule.
unless the REMIC reported net salescannot deduct losses from a wash sale
price in column (d).of stock or securities. A wash saleSection II

occurs if the REMIC acquires (by For details, see Pub. 551, Basis ofLine 2b—Credit for federal purchase or exchange), or has a Assets.telephone excise tax paid. If the contract or option to acquire,
REMIC was billed after February 28, substantially identical stock or Schedule J
2003, and before August 1, 2006, for securities within 6 months before or
the federal telephone excise tax on after the date of the sale or exchange. Part I—Tax on Net Income from
long distance or bundled service, the See section 860F(d) for details. Prohibited TransactionsREMIC may be able to request a credit

Installment sales. If the REMIC sold Losses not included. Do not netfor the tax paid. The REMIC had
property (except publicly traded stock losses from prohibited transactionsbundled service if its local and long
or securities) at a gain and will receive against income or gains from prohibiteddistance service was provided under a
any payment in a tax year after the year transactions in determining theplan that does not separately state the
of sale, it must use the installment amounts to enter on lines 1a throughcharge for local service. The REMIC
method and Form 6252, Installment 1d. These losses are not deductible incannot request the credit if it has
Sale Income, unless it elects not to use computing net income from prohibitedalready received a credit or refund from
the installment method. transactions.its service provider. If the REMIC

requests the credit, it cannot ask its If the REMIC wants to elect out of For purposes of lines 1a and 1d, the
service provider for a credit or refund the installment method, it must report term “prohibited transactions” does not
and must withdraw any request the full amount of the gain on a timely include any disposition that is required
previously submitted to its provider. filed return (including extensions). If the to prevent default on a regular interest

The REMIC can request the credit REMIC filed its original return on time where the threatened default resulted
by attaching Form 8913, Credit for without making the election, it may from a default on one or more qualified
Federal Telephone Excise Tax Paid, make the election on an amended mortgages, or to facilitate a clean-up
showing the actual amount the REMIC return filed not later than 6 months after call. A clean-up call is the redemption
paid. The REMIC also may be able to the due date of the return (excluding of a class of regular interests when, by
request the credit based on an estimate extensions). Write “Filed pursuant to reason of prior payments with respect
of the amount paid. See Form 8913 for section 301.9100-2” at the top of the to those interests, the administrative
details. In either case, the REMIC must amended return. costs associated with servicing that
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class outweigh the benefits of contractor to manage foreclosure determined at the REMIC level in a
maintaining the class. It does not property. Do not deduct general consolidated REMIC proceeding, rather
include the redemption of a class in overhead and administrative expenses. than in separate proceedings with
order to profit from a change in interest individual residual interest holders.Line 10—Tax on net income from
rates. foreclosure property. The REMIC is Check the box for item G if any of

allowed a deduction for the amount ofLine 1a—Gain from certain the following apply.
tax shown on this line. Include thisdispositions of qualified mortgages. • The REMIC had more than 10
amount in computing the deduction forEnter the amount of gain from the residual interest holders at any time
taxes entered on Form 1066, page 1,disposition of any qualified mortgage during the tax year (a husband and wife
Section I, line 11.transferred to the REMIC other than a count as one holder).

disposition from: • Any residual interest holder was aPart III—Tax on Contributions• The substitution of a qualified nonresident alien, or was other than anAfter the Startup Dayreplacement mortgage for a qualified individual, a C corporation, or an
Do not complete this part if the startupmortgage or the repurchase in lieu of estate, unless there was at no time
day was before July 1, 1987. For thissubstitution of a defective obligation; during the tax year more than one
purpose, startup day means any day• The foreclosure, default, or imminent holder of the residual interest.
selected by a REMIC that is on ordefault of the mortgage; • The REMIC has elected to be subject
before the first day on which interests in• The bankruptcy or insolvency of the to the rules for consolidated REMIC
the REMIC are issued.REMIC; or proceedings.

• A qualified liquidation. Line 11—Tax. Enter the amount of “Small REMICs,” as defined in
contributions received during theSee section 860F(a) for details and sections 860F(e), 6231(a)(1)(B), and
calendar year after the startup day (asexceptions. the regulations of both, are not subject
defined in the prior paragraph). Do not to the rules for consolidated REMICLine 1b—Income from nonpermitted
include cash contributions described proceedings, but may make an electionassets. Enter the amount of any
next. to be covered by them. This electionincome received or accrued during the • Any contribution to facilitate a can be revoked only with the consent ofyear attributable to any asset other than
clean-up call or a qualified liquidation. the Commissioner.a qualified mortgage or permitted • Any payment in the nature of ainvestment. See section 860G(a) for Item H—Foreign financial accounts.guarantee.definitions. Check the “Yes” box if either 1 or 2• Any contribution during the 3-month below applies to the REMIC. Otherwise,Line 1c—Compensation for period beginning on the startup day. check the “No” box.services. Enter the receipt by the • Any contribution to a qualified

REMIC of any amount representing a 1. At any time during the 2006reserve fund by any holder of a residual
fee or other compensation for services. calendar year, the REMIC had ainterest in the REMIC.

financial interest in or signature or otherLine 1d—Gain from the disposition Attach a schedule showing your authority over any foreign financialof cash flow investments (except computation. account, including bank, securities, orfrom a qualified liquidation). Enter
other types of financial accounts in athe amount of gain from the disposition Designation of Tax Matters
foreign country (see Form TD Fof any cash flow investment except Person (TMP) 90-22.1, Report of Foreign Bank andfrom a qualified liquidation. A “cash flow

A REMIC may designate a TMP in the Financial Accounts); andinvestment” is any investment of
same manner that a partnership mayamounts received under qualified a. The combined value of the
designate a tax matters partner undermortgages for a temporary period (not accounts was more than $10,000 at
Regulations section 301.6231(a)(7)-1.more than 13 months) before any time during the calendar year and
When applying that section, treat alldistribution to holders of interests in the b. The account was not with a U.S.
holders of a residual interest in theREMIC. See section 860F(a)(4) for the military banking facility operated by a
REMIC as general partners. Thedefinition of a qualified liquidation. U.S. financial institution.
designation may be made by 2. The REMIC owns more than 50%Part II—Tax on Net Income completing the Designation of Tax of the stock in any corporation that

From Foreclosure Property Matters Person section on Form 1066, would answer “Yes” to item 1 above.
page 4.For a definition of foreclosure property,

If the “Yes” box is checked:see instructions on page 7 for Schedule Additional InformationL, line 1c. Net income from foreclosure • Enter the name of the foreign countryBe sure to answer the questions andproperty must also be included in the or countries. Attach a separate sheet ifprovide other information in items Ecomputation of taxable income (or net more space is needed.through L.loss) shown on Form 1066, page 1, • File Form TD F 90-22.1 by June 30,
Section I. Item E—Type of entity. Check the 2007, with the Department of the

box for the entity type of the REMIC Treasury at the address shown on theLine 6—Gross income from
recognized under state or local law. If form. Because TD F 90-22.1 is not aforeclosure property. Do not include
the REMIC is not a separate entity tax form, do not file it with Form 1066.on line 6 amounts described in section
under state or local law, check the box You can order Form TD F 90-22.1 by856(c)(3)(A), (B), (C), (D), (E), or (G).
for “Segregated Pool of Assets,” and calling 1-800-TAX-FORMLine 8—Deductions. Only those state the name and type of entity that (1-800-829-3676) or you can downloadexpenses that are directly connected owns the assets in the spaces it from the IRS website at www.irs.gov.with the production of the income provided.shown on line 7 may be deducted to Item I—Foreign trust. The REMIC
Item F—Number of residual interestfigure net income from foreclosure may be required to file Form 3520,
holders. Enter the number of personsproperty. Allowable deductions include Annual Return To Report Transactions
who were residual interest holders atdepreciation on foreclosure property, With Foreign Trusts and Receipt of
any time during the tax year.interest accrued on debt of the REMIC Certain Foreign Gifts, if:

attributable to the carrying of Item G—Consolidated REMIC • It directly or indirectly transferred
foreclosure property, real estate taxes, proceedings. Generally, the tax money or property to a foreign trust (for
and fees charged by an independent treatment of REMIC items is this purpose, any U.S. person who
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created a foreign trust is considered a be made without regard to section • Other nondeductible amounts (such
transferor); 856(e)(4). as losses from prohibited transactions
• It is treated as the owner of any part and expenses connected with theLine 7—Regular interests. These areof the assets of a foreign trust under production of tax-exempt income),

interests in the REMIC that are issuedthe grantor trust rules; or • Deductions allocable to prohibited
on the startup day with fixed terms and• It received a distribution from a transactions,
that are designated as regular interests,foreign trust. • Expenses recorded on books not
if: deducted on this return, andFor more information, see the 1. Such interest unconditionally • Taxable income not recorded on theInstructions for Form 3520. entitles the holder to receive a specified books this year.

Note. An owner of a foreign trust must principal amount or other similar
ensure that the trust files an annual amounts; and
information return on Form 3520-A, 2. Interest payments (or similar Schedule QAnnual Information Return of Foreign amounts), if any, with respect to the
Trust With a U.S. Owner. For details, interest at or before maturity are Quarterly Notice to
see the Instructions for Form 3520-A. payable based on a fixed rate (or at a Residual Interest Holdervariable rate described in RegulationsTo report information required under

section 1.860G-1(a)(3)), or consist of asection 6038B the REMIC may be of REMIC Taxablespecified portion of the interestrequired to file Form 926, Return by a
payments on qualified mortgages and Income or Net LossU.S. Transferor of Property to a Foreign
this portion does not vary during theCorporation, or Form 8865, Return of Allocationperiod that the interest is outstanding.U.S. Persons With Respect to Certain

Foreign Partnerships. See the Purpose of ScheduleThe interest will meet theinstructions for these forms for more
requirements of 1 even if the timing (but Schedule Q (Form 1066) shows eachinformation.
not the amount) of the principal residual interest holder’s share of theItem L—Sum of the daily accruals. payments (or other similar amounts) is REMIC’s quarterly taxable income (orEnter the total of the daily accruals for contingent on the extent of net loss), the excess inclusion for theall residual interests for the calendar prepayments on qualified mortgages residual interest holder’s interest, andyear. See section 860E(c)(2) for details. and the amount of income from the residual interest holder’s share of
permitted investments. the REMIC’s section 212 expenses forSchedule L

the quarter.An interest will still qualify as aBalance Sheets per Books
regular interest even if the specified Although the REMIC is not subject toThe amounts shown should agree with
principal amount of the regular interest income tax (except on net income fromthe REMIC’s books and records. Attach
(or the amount of interest accrued on prohibited transactions, net incomea statement explaining any differences.
the regular interest) can be reduced as from foreclosure property, andLine 1a—Cash flow investments. a result of the nonoccurrence of one or contributions made after the startupThese are any investments of amounts more contingent payments with respect day), the residual interest holders arereceived under qualified mortgages for to any reverse mortgage loan held by liable for tax on their shares of thea temporary period (not more than 13 the REMIC if, on the startup day for the REMIC’s taxable income, whether ormonths) before distribution to holders of REMIC, the sponsor reasonably not distributed, and must include theirinterests in the REMIC. believes that all principal and interest shares on their tax returns.
due under the regular interest will beLine 1b—Qualified reserve assets.
paid at or prior to the liquidation of theThe term “qualified reserve asset” General Instructions
REMIC.means any intangible property which is For each calendar quarter, complete

held for investment and as part of a Schedule Q (Form 1066) for eachSchedule Mqualified reserve fund. For a definition person who was a residual interest
of qualified reserve fund, including Reconciliation of Residual holder at any time during the quarter.
exceptions, see sections 860G(a)(7)(B) File Schedule Q with Form 1066. GiveInterest Holders’ Capitaland (C). one copy to the residual interest holderAccountsLine 1c—Foreclosure property. This by the last day of the month following

Show what caused the changes in theis any real property (including interests the month in which the calendar quarter
residual interest holders’ capitalin real property), and any personal ends. Keep one copy with a copy of
accounts during the tax year.property incident to such real property, Form 1066 as part of the REMIC’s

acquired by the REMIC as a result of records.The amounts shown should agree
the REMIC’s having bid in the property with the REMIC’s books and records
at foreclosure, or having otherwise Specific Instructionsand the balance sheet amounts. Attach
reduced the property to ownership or On each Schedule Q, enter the name,a statement explaining any differences.
possession by agreement or process of address, and identifying number forInclude in column (d):law, after there was a default or each residual interest holder and• Tax-exempt interest income,imminent default on a qualified REMIC. For each residual interest• Other tax-exempt income,mortgage held by the REMIC. holder that is an individual, you must• Income from prohibited transactions,Generally, this property ceases to be enter the residual interest holder’s• Income recorded on the REMIC’sforeclosure property at the close of the social security number (SSN) (orbooks but not included on this return,third tax year following the tax year in individual taxpayer identificationandwhich the REMIC acquired the number (ITIN) for a resident or• Allowable deductions not chargedproperty. See sections 860G(a)(8), nonresident alien). For all other residualagainst book income this year.856(e), and Regulations section interest holders, you must enter the
1.856-6 for more details. Include in column (e): residual interest holder’s EIN. However,
Note. Solely for purposes of section • Capital losses over the $3,000 if a residual interest holder is an IRA,
860D(a), the determination of whether limitation (for a REMIC with a startup enter the identifying number of the IRA
any property is foreclosure property will day before November 12, 1991), trust. Do not enter the SSN (or ITIN) of
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the individual for whom the IRA is Line 1a—Taxable income (net loss) • salaries,
maintained. of the REMIC for the calendar • legal fees,

quarter. Enter the REMIC’s taxable • accounting fees,Item A—What type of entity is this
income (net loss) for the calendar • litigation expenses, andresidual interest holder? State on
quarter. The sum of the totals for the 4 • the cost of preparing and distributingthis line whether the residual interest
quarters in the calendar year must reports and notices to interest holders.holder is an individual, a corporation,
equal the amount shown on Forman estate, a trust, a partnership, an Line 3b—Your share of section 212
1066, Section I, line 15.exempt organization, a nominee expenses for the calendar quarter.

(custodian), or another REMIC. If the Line 1b—Your share of the taxable Enter the residual interest holder’s
residual interest holder is a nominee, income (net loss) for the calendar share of the amount shown on line 3a.
use the following codes to indicate in quarter. Enter the residual interest

Privacy Act and Paperworkparentheses the type of entity the holder’s share of the taxable income
Reduction Act Notice. We ask for thenominee represents: (net loss) shown on line 1a (determined
information on this form to carry out theI – Individual, C – Corporation, F – by adding the holder’s daily portions
Internal Revenue laws of the UnitedEstate or Trust, P – Partnership, E – under section 860C(a)(2) for each day
States. You are required to give us theExempt Organization, R – REMIC, or in the quarter the holder held the
information. We need it to ensure thatIRA – Individual Retirement residual interest). If line 1a is a loss,
you are complying with these laws andArrangement. enter the residual interest holder’s full
to allow us to figure and collect the rightshare of the loss, without regard to theItem B—Residual interest holder’s amount of tax. Section 6109 requiresadjusted basis of the residual interestpercentage of ownership. Enter in return preparers to provide theirholder’s interest in the REMIC.item B2 the percentage at the end of identifying numbers on the return.the calendar quarter. However, if a Line 2a—Sum of the daily accruals

You are not required to provide theresidual interest holder’s percentage of under section 860E for all residual
information requested on a form that isownership changed during the quarter, interests for the calendar quarter.
subject to the Paperwork Reduction Actenter in item B1 the percentage Enter the product of the sum of the
unless the form displays a valid OMBimmediately before the change. If there adjusted issue prices of all residual
control number. Books or recordsare multiple changes in the percentage interests at the beginning of the quarter
relating to a form or its instructionsof ownership during the quarter, attach and 120% of the long-term federal rate
must be retained as long as theira statement giving the date and (determined on the basis of
contents may become material in thepercentage before each change. compounding at the end of each
administration of any Internal Revenuequarter and properly adjusted for theItem C—REMIC assets. Enter in item law. Generally, tax returns and returnlength of such quarter). See sectionC the percentage of the REMIC’s information are confidential, as required860E(c) for details.assets during the calendar quarter by section 6103.represented by each of the following Line 2b—Sum of the daily accruals

The time needed to complete andcategories of assets: under section 860E for your interest.
file this form and related schedule will• Real estate assets under section Enter zero if line 2a is zero. Otherwise,
vary depending on individual856(c)(5)(B), and divide the amount shown on line 2a by
circumstances. The estimated average• Assets described in section the number of days in the quarter.
times are:7701(a)(19)(C) (relating to the definition Multiply the result by the residual

of a domestic building and loan interest holder’s percentage of Schedule Q
association). ownership for each day in the quarter Form 1066 (Form 1066)

that the residual interest holder ownedThese percentages must be
Recordkeeping 32 hr., 3 min. 6 hr., 27 min.the interest. Total the daily amountscomputed using the average adjusted Learning aboutand enter the result.basis of the assets held during the the law or the

Line 3—Complete lines 3a and 3bcalendar quarter. To do this, the REMIC form . . . . . . . 8 hr., 51 min. 1 hr., 40 min.
only for residual interest holders Preparing themust make the appropriate computation

form . . . . . . . 12 hr., 33 min. 1 hr., 52 min.who are individuals or otheras of the close of each month, week, or
Copying,pass-through interest holders (asday and then average the monthly,
assembling,defined in Temporary Regulationsweekly, or daily percentages for the and sending thesection 1.67-3T).quarter. The monthly, weekly, or daily form to the IRS 48 min.

computation period must be applied Line 3a—Section 212 expenses of
If you have comments concerninguniformly during the calendar quarter to the REMIC for the calendar quarter.

the accuracy of these time estimates orboth categories of assets, and may not Enter the REMIC’s allocable section
suggestions for making this form andbe changed in succeeding calendar 212 expenses for the calendar quarter.
related schedule simpler, we would bequarters without IRS consent. If the The term “allocable section 212
happy to hear from you. You can writepercentage of the REMIC’s assets for expenses” means the aggregate
to the Internal Revenue Service, Taxeither category is at least 95%, the amount of the expenses paid or
Products Coordinating Committee,REMIC may show “95 or more” for that accrued in the calendar quarter for
SE:W:CAR:MP:T:T:SP, 1111category in item C. which a deduction is allowable under
Constitution Ave. NW, IR-6406,section 212 in determining the taxableIf less than 95% of the assets of the
Washington, DC 20224. Do not sendincome of the REMIC for the calendarREMIC are real estate assets (as
the tax form to this office. Instead, seequarter.defined in section 856(c)(5)(B)), the
Where To File on page 2.REMIC must also report to any real Section 212 expenses generally

estate investment trust that holds a include operational expenses such as:
residual interest the information • rent,
specified in Regulations section
1.860F-4(e)(1)(ii)(B).
Item F—Reconciliation of residual
interest holder’s capital account.
See the instructions for Schedule M on
page 7.

-8-



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 1008.000]
>> setpagedevice


